
 

Sayın müdürüm, değerli öğretmen arkadaşlarım, kıymetli misafirler, sevgili öğrenciler...  

Atatürk, 23 Nisan 1924'te “23 Nisan” gününün bayram olarak kutlanmasına karar vermiştir. 

Bu tarihten 5 yıl sonra , 23 Nisan 1929’da Atatürk bu bayramı, çocuklara armağan etmiştir ve 

23 Nisan ilk defa 1929 yılında Çocuk Bayramı olarak da kutlanmaya başlanmıştır. 1979 Yılının 

Unesco tarafından Dünya Çocuk Yılı  ilan edilmesiyle ; ilk olarak 1979 Yılında ,altı ülkenin 

katılmasıyla uluslararası boyuta taşıdığımız bu millî bayramımıza, ortalama olarak her yıl 

kırkın üzerinde ülkeden gelen ve Türk çocuklarının misafiri olan yabancı ülke çocukları da 

katılmaktadır. Dünya da çocuklarına bayram hediye eden ve bu bayramı bütün dünya ile 

paylaşan ilk ve tek ülke Türkiye’dir.  

23 Nisan, niçin çocuklara armağan edilmiştir? 

Çünkü bu günün gençleri, yetişkinleri ; dünün çocuklarıydı. Yarının gençleri, yetişkinleri de bu 

günün çocuklarıdır. 

Niçin? Çünkü, her insan çocuk olarak dünyaya gelmiştir ve dünyayı o gözlerle tanımıştır. 

Bir zamanlar herkes çocuktu. 

Orta Asya’da ecdadımızı bir araya toplayıp oradan büyük bir imparatorluk meydana getiren 

Asya Hun İmparatoru Metehan da bir zamanlar çocuktu. 

Malazgirt’te Bizans’ı bozguna uğratarak Türk tarihinin akışın, değiştiren ulu hakan Alparslan 

da bir zamanlar çocuktu. 

Osmanlı Devleti’nin kurucusu büyük devlet adamı Osman Gazi de bir zamanlar çocuktu. 

Çağ açıp çağ kapayan, hiçbir milletin başarılı olup ele geçiremediği Konstantin’i İstanbul 

yapan, peygamberimiz Hz. Muhammed’in övgüsüne mahzar olan genç padişah Fatih Sultan 

Mehmet de bir zamanlar çocuktu. 

Yunus Emre’ler, Mevlana’Iar, Hacı Bektaş’lar da bir zamanlar çocuktu. 

Bu vatanın önderi büyük devlet adamı Atatürk de bir zamanlar çocuktu. 

Ve alemlerin sultanı, iki cihan serveri Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav) de bir zamanlar 

çocuktu. 

Değerli misafirler... 

Dünün çocukları yine dünde yetişkin olup büyük işler başardı. Biz de bu büyük başarıları 

çoğaltıp bu vatanı vatanlar içinde en büyük vatan, bu milleti milletler içinde en büyük millet 

yapmayı, en büyük görev olarak bilmeliyiz. Bunu da başaracak olanlar bugünün çocuklarıdır. 

Sevginin, kardeşliğin, hoşgörünün ve barışın hakim olduğu bir dünyada ,el ele yaşamak 

ümidiyle; Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Hepinize Kutlu olsun... 

23.NİSAN ÖĞRETMEN KONUŞMAM 


